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ПРИСТАПНИЦА

Јас _______________________ роден/а на ____________, со адреса ____________________________________, редовен/вонреден студент при ____________________________________ на студии по ___________________
__________________, доброволно пристапувам во членството на „Македонско Студентско Етнолошко Друштво“ со одговорност за активно вршење на сите активности во опсегот на организацијата наложени со статутот. Се согласувам моите лични податоци да се внесат во евиденцијата на друштвото и гарантирам дека се точни.

Телефон: _______________
E-mail: _________________




Датум:                                                                                                                               Потпис:
_______________                                                                                     _________________
